בפני כבוד השופט יחיאל ליפשיץ
מערערת מדינת ישראל
נגד רשאד שוא, באמצעות בא כוחו - עו"ד מוטי לוי (סניגוריה
משיב ציבורית).

פסק דין

כללי

לפני ערעור על קולת העונש שגזר ביהמ"ש קמא (פל"א 7366-02-16 מתאריך 17.11.16, כב' השופטת כרמית פאר גינת).

כנגד המשיב, יליד 1964, הוגש בתאריך 21.2.16 כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בפסילה, לפי ס' 67 **לפקודת התעבורה**, תשכ"א - 1961 (להלן: **הפקודה**); נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2 א' **לפקודת ביטוח רכב מנועי**, תש"ל - 1970; ונהיגה עם רישיון נהיגה שפקע מעל 6 חודשים, לפי סעיף 10 (א) **לפקודה**.

על פי הנטען, נהג המשיב בתאריך 18.2.16 בשעות אחר הצהריים בשד' סיני בחיפה, כאשר הוא בפסילה מתיק פל"א (תעבורה חיפה) 7809-09-14 (להלן: **התיק הקודם**) - אז נפסל, בנוכחותו, בתאריך 11.1.15, לתקופה של 24 חודשים.

זאת ועוד, נטען כי ההליך הטיפולי יתן מענה לבעיות המשיב ובאם הוא לא יוכיח את עצמו, בית המשפט יוכל לשוב ולהידרש לעונשו במסגרת תנאי המבחן.

הצדדים התייחסו אף לאפשרות קבלת הערעור והאפשרות שיוטל עליו עונש מאסר, וזאת בשים לב שהמשיב כבר החל בריצוי השל"צ. בהקשר זה טענו לחלופה של הלכת גנני ולתיקון מס' 77 לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ], תשמ"ב-1982 (להלן: **החסד"פ**) שהתקבל ימים ספורים טרם מועד הדיון בפניי. אתייחס לסוגיה זו בפרק הדיון והמסקנות.

דין ומסקנות

לאחר ששקלתי את נתוני הענין ואת טיעוני הצדדים, הגעתי למסקנה שיש לקבל את הערעור. ראשית, אפנה לתיק הקודם - במסגרת אותו הליך (פל' תעבורה חיפה 7809-09-14) הועמד המשיב לדין בשני אישומים המייחסים לו נהיגה בזמן פסילה - בתאריכים 24.5.14 ו 28.9.14.

המשיב יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון בתאריך 5.3.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לשב"ס.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.